三 州 瓦 使 用 証 明 書

年   月   日

碧南市長        殿

             施工業者 住  所

                  氏  名                ㊞

                     （法人の場合は法人名及び代表者名）

                  電話番号

                  担当者名

 住宅の新築に伴う屋根工事で使用した三州瓦の製造業者について、下記のとおり相違

ないことを証明いたします。

記

１ 住宅の建築主

     住  所

     氏  名

２ 住宅の所在地

     碧 南 市        町    丁目    番地

３ 使用した三州瓦の製造業者

     住  所

     名  称

     代表者名

４ 使用した瓦の種類

          和型（いぶし・釉薬） ・ 平板 ・ Ｓ型 ・ その他

５ 使用した瓦の屋根面積

                       ㎡（使用枚数     枚）

６ 使用した瓦の納品日

                年    月    日 納品

確 認 書

 使用された三州瓦は自社で製造した瓦であり、この証明書の内容が事実と相違ないこ

とを証明します。

   年   月   日

        確認者（製造業者） 所 在 地

                  代表者名                ㊞